

GRUPA KAPITAŁOWA GINO ROSSI

**Raport kwartalny za II kwartał 2008
zawierający skrócone kwartalne
skonsolidowane sprawozdanie finansowe**

Słupsk, 14.08.2008 r.

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2008 ROKU

*Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)*

INFORMACJE OGÓLNE

Informacje o Jednostce Dominującej oraz Grupie Kapitałowej

Gino Rossi S.A. (zwana dalej Jednostką Dominującą) prowadzi działalność w formie Spółki Akcyjnej od 14 grudnia 2000 roku. Siedziba Spółki mieści się w Słupsku przy ul. Owocowej 24. Spółka wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 00000043459 postanowieniem Sądu Rejonowego w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 12 września 2001 r.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki według PKD 19.30A jest produkcja obuwia. Klasa ta obejmuje produkcję obuwia z wyjątkiem spotowego. Oferta produkcyjna Spółki skierowana jest do odbiorców detalicznych poprzez sieć sklepów własnych oraz sklepów działających na zasadach franchisingu.

Według klasyfikacji działalności przyjętej przez GPW S.A. Spółka działa w sektorze handlu.

Skład osobowy Zarządu Jednostki Dominującej:

Maciej Fedorowicz	- Prezes Zarządu,
Jan Banaszkiewicz	- Członek Zarządu,
Jan Szczurko	- Członek Zarządu,
Stanisław Węgrzyn	- Członek Zarządu,
Paweł Kapłon	- Członek Zarządu.

Skład osobowy Rady Nadzorczej jednostki Dominującej:

Gherardo Iannelli	- Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Kazimierz Stępiak	- Vice Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Arkadiusz Rynkiewicz	- Sekretarz Rady Nadzorczej,
GiamPiero Luzzi	- Członek Rady Nadzorczej,
Massimo Suggelli	- Członek Rady Nadzorczej,
Mariusz Babral	- Członek Rady Nadzorczej,
Rafał Abratański	- Członek Rady Nadzorczej.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje dane za okres 01.04.2008 - 30.06.2008, natomiast porównywalne dane finansowe prezentowane są okres 01.04.2007 - 30.06.2007.

Prezentowane sprawozdanie finansowe jest sprawozdaniem skonsolidowanym obejmującym jednostkę dominującą Gino Rossi S.A. oraz jednostki zależne:

Como Sp. z o.o.

MWM Gino Rossi Sp. z o.o.

Garda Sp. z o.o.

MB Shops Sp. z o.o.

Simple Creative Products Sp. z o.o.

LUGANO GmbH

Konsolidacja dokonana została metodą pełną.

W prezentowanym sprawozdaniu nie dokonywano korekt z tytułu ewentualnych zastrzeżeń w opinii do sprawozdań finansowych minionych okresów, wydanych przez podmioty uprawnione do badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat sporządzany jest w wariantcie kalkulacyjnym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza się i dokumentację konsolidacyjną przechowuje się w siedzibie Jednostki Dominującej, ul. Owocowej 24, 76-200 w Słupsku.

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2008

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

BILANS GRUPY KAPITAŁOWEJ GINO ROSSI				
Aktywa	na dzień 30.06.2008	na dzień 31.03.2008	na dzień 31.12.2007	na dzień 30.06.2007
AKTYWA TRWAŁE	76 351	75 998	75 185	69 503
Wartości niematerialne i prawne ujawnione w trakcie alokacji ceny nabycia udziałów w jednostkach zależnych	35 081	35 233	35 385	35 688
Wartość firmy	2 355	2 355	2 355	2 355
Inne wartości niematerialne	736	718	618	645
Rzeczowe aktywa trwałe	34 794	34 923	34 126	29 121
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowane metodą praw własności				
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	438	341	202	66
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe				
Należności długoterminowe	1 423	1 085	1 075	761
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 524	1 343	1 424	867
Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
AKTYWA OBROTOWE	103 614	108 871	93 411	82 618
Zapasy	66 384	64 151	57 867	53 129
Należności z tytułu dostaw i usług	28 647	36 834	25 801	22 572
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	343	29	455	500
Pozostałe należności krótkoterminowe	2 437	2 463	2 223	1 595
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Krótkoterminowe aktywa finansowe przeznaczone do obrotu				
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	1 081	1 019	893	471
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży				
Rozliczenia międzyokresowe	740	721	691	574
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 982	3 654	5 481	3 777
AKTYWA RAZEM	179 965	184 869	168 596	152 121

Pasywa	na dzień 30.06.2008	na dzień 31.03.2008	na dzień 31.12.2007	na dzień 30.06.2007
KAPITAŁ WŁASNY	76 731	77 704	74 445	69 973
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	76 731	77 704	74 445	69 973
Kapitał podstawowy	13 620	13 620	13 620	13 620
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji własnych powyżej ich wartości nominalnej	43 781	43 781	43 781	43 781
Pozostały kapitał zapasowy	25 801	15 910	17 286	17 301
Akcje własne				
Kapitały rezerwowe z aktualizacji wyceny	1 420	1 391	1 362	1 304
Wynik finansowy roku obrotowego	2 817	4 342	7 152	2 554
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających				
Ujęte bezpośrednio w kapitale kwoty dotyczące aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży				
Różnice kursowe z konsolidacji (dodatnie / ujemne)	32	14	68	7
Niepodzielony wynik finansowy	(10 740)	(1 354)	(8 824)	(8 594)
Udziały mniejszości		-	-	-
ZOBOWIĄZANIA	103 234	107 165	94 151	82 148
Zobowiązania długoterminowe	15 951	16 825	17 507	19 073
Długoterminowe kredyty i pożyczki	7 500	8 250	9 000	10 500
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe				
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	1 043	1 116	1 062	1 117
Pozostałe zobowiązania długoterminowe				
Długoterminowe rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	112	126	112	120
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 296	7 333	7 333	7 336
Pozostałe rezerwy długoterminowe				
Zobowiązania krótkoterminowe	87 283	90 340	76 644	63 075
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	50 545	50 783	47 778	28 350
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	500	1 000	1 000	
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	28 240	28 985	17 640	27 039
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	286	566	588	75
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	718	956	994	1 020
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	6 557	7 600	8 154	6 225
Krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	437	424	437	343
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	-	17	44	23
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży				
Rozliczenia międzyokresowe bierne	-	9	9	
PASYWA RAZEM	179 965	184 869	168 596	152 121
	-	-	-	-

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2008

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT GRUPY KAPITAŁOWEJ GINO ROSSI

Wariant kalkulacyjny	za okres 01.04.2008 do 30.06.2008	za okres 01.01.2008 do 30.06.2008	za okres 01.04.2007 do 30.06.2007	za okres 01.01.2007 do 30.06.2007
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	40 296	93 222	33 603	77 968
Przychody ze sprzedaży wyrobów i usług	11 428	31 441	13 092	31 217
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	28 868	61 781	20 511	46 751
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	21 126	52 229	19 753	44 897
Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów i usług	6 916	19 598	8 337	18 180
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	14 210	32 631	11 416	26 717
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	19 170	40 993	13 850	33 071
Koszty sprzedaży	12 513	23 115	7 640	17 081
Koszty ogólnego zarządu	6 203	12 418	6 439	10 993
Zysk (strata) ze sprzedaży	454	5 460	(229)	4 997
Odpis ujemnej wartości firmy	-	-	(10)	(10)
Pozostałe przychody operacyjne	(885)	890	358	393
Pozostałe koszty operacyjne	551	1 029	553	783
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności	-	-	-	-
Koszty restrukturyzacji	-	-	-	-
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(982)	5 321	(434)	4 597
Przychody (koszty) finansowe	(445)	(1 512)	(245)	(935)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	-	-	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(1 427)	3 809	(679)	3 662
Podatek dochodowy	(98)	(992)	128	(1 108)
część bieżąca	(178)	(1 071)	106	(1 070)
część odroczone	80	79	22	(38)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(1 525)	2 817	(551)	2 554
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	(1 525)	2 817	(551)	2 554
Zysk (strata) netto, z tego przypadający:	(1 525)	2 817	(551)	2 554
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	(1 525)	2 817	(551)	2 554
- akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-	-
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą:	PLN / akcję	PLN / akcję	PLN / akcję	PLN / akcję
z działalności kontynuowanej				
- podstawowy	(0,11)	0,21	(0,04)	0,19
- rozwodniony	(0,11)	0,21	(0,04)	0,19
z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
- podstawowy	(0,11)	0,21	(0,04)	0,19
- rozwodniony	(0,11)	0,21	(0,04)	0,19

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2008

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM GR. KAPITAŁOWEJ GINO ROSSI										
Wyszczególnienie	Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominującej								Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji własnych powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe z aktualizacji wyceny	Wynik finansowy netto roku obrotowego	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2007 roku	13 620	43 781	12 644	1 237	-	-	(13 688)	57 594	-	57 594
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	13 620	43 781	12 644	1 237	-	-	(13 688)	57 594	-	57 594
Przejście na MSR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo otwarcia wg MSR	13 620	43 781	12 644	1 237	-	-	(13 688)	57 594	-	57 594
Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01 do 30.06.2007 roku										
Zysk netto za okres 01.01 do 30.06.2007					2 554			2 554	-	2 554
Podział wyniku finansowego			4 657				4 932	9 589	-	9 589
Z poszerzenia składu GR. Kapitałowej							162	162	-	162
Wyemitowany kapitał podstawowy								-	-	-
Uzyskana nadwyżka wartości emisyjnej akcji nad wartością nominalną wyemitowanych akcji								-	-	-
Zmiana stanu rezerw z tyt. Odroczone PDOP w wyniku zmiany wartości bilansowej relacji z franchisingobiorcami				67				67	-	67
Różnice kursowe powstałe w wyniku konsolidacji zagranicznej spółki zależnej				-		7		7	-	7
Saldo na dzień 30.06.2007 roku	13 620	43 781	17 301	1 304	2 554	7	(8 594)	69 973	-	69 973
Saldo na dzień 01.01.2007 roku	13 620	43 781	12 644	1 237	-	-	(13 688)	57 594	-	57 594
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	13 620	43 781	12 644	1 237	-	-	(13 688)	57 594	-	57 594
Przejście na MSR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo otwarcia wg MSR	13 620	43 781	12 644	1 237	-	-	(13 688)	57 594	-	57 594
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2007 roku										
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2007 roku					7 152			7 152	-	7 152
Podział wyniku finansowego			4 642				4 864	9 506	-	9 506
Z poszerzenia składu GR. Kapitałowej								-	-	-
Wyemitowany kapitał podstawowy								-	-	-
Uzyskana nadwyżka wartości emisyjnej akcji nad wartością nominalną wyemitowanych akcji								-	-	-
Wydatki związane z emisją kapitału podstawowego								-	-	-
Zmiana stanu rezerw z tyt. Odroczone PDOP w wyniku zmiany wartości bilansowej relacji z franchisingobiorcami				125				125	-	125
Różnice kursowe powstałe w wyniku konsolidacji zagranicznej spółki zależnej						68		68	-	68
Saldo na dzień 31.12.2007 roku	13 620	43 781	17 286	1 362	7 152	68	(8 824)	74 445	-	74 445
Saldo na dzień 01.01.2008 roku	13 620	43 781	17 286	1 362	-	-	(8 824)	67 225	-	67 225
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	13 620	43 781	17 286	1 362	-	-	(8 824)	67 225	-	67 225
Przejście na MSR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo otwarcia wg MSR	13 620	43 781	17 286	1 362	-	-	(8 824)	67 225	-	67 225
Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01 do 30.06.2008										
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2008 roku					2 817			2 817	-	2 817
Podział wyniku finansowego			8 515				(1 363)	7 152	-	7 152
Z poszerzenia składu GR. Kapitałowej							(553)	(553)	-	(553)
Wyemitowany kapitał podstawowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uzyskana nadwyżka wartości emisyjnej akcji nad wartością nominalną wyemitowanych akcji		-						-	-	-
Zmiana stanu rezerw z tyt. PDOP w wyniku zmiany wartości bilansowej relacji z franchisingobiorcami		-		58				58	-	58
Różnice kursowe powstałe w wyniku konsolidacji zagranicznej spółki zależnej						32		32	-	32
Saldo na dzień 30.06.2008 roku	13 620	43 781	25 801	1 420	-	32	(10 740)	76 731	-	76 731

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2008

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH GR. KAPITAŁOWEJ GINO ROSSI				
Metoda pośrednia	za okres		za okres	
	od 01.04.2008 do 30.06.2008	od 01.01.2008 do 30.06.2008	od 01.04.2007 do 30.06.2007	od 01.01.2007 do 30.06.2007
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk przed opodatkowaniem	(1 428)	3 809	(679)	3 662
Korekty:	1 114	2 086	573	1 442
Amortyzacja wartości niematerialnych	90	167	353	363
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości firmy	-	-	10	10
Amortyzacja środków trwałych	1 043	2 022	237	1 121
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
(Zysk) strata na działalności inwestycyjnej, w tym na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	(19)	(103)	(27)	(52)
(Zysk) strata z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej	-	-	-	-
(Zyski) straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych wykazywanych wg wart. godziwej	-	-	-	-
Koszty odsetek	-	-	-	-
Udział w (zyskach) stratach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Odpis ujemnej wartości firmy	-	-	-	-
Otrzymane odsetki	-	-	-	-
Otrzymane dywidendy	-	-	-	-
Zyski/ straty mniejszości	-	-	-	-
Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym	(314)	5 895	(106)	5 104
Zmiana stanu zapasów	(1 558)	(7 819)	(4 082)	(11 011)
Zmiana stanu należności	4 899	(4 809)	11 152	(2 378)
Zmiana stanu zobowiązań	365	10 714	(3 609)	8 959
Zmiana stanu rezerw	(8)	(1 395)	61	64
Inne korekty, w tym z tytułu rozliczeń międzyokresowych	(198)	(467)	(132)	(318)
Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej	3 186	2 119	3 284	420
Zapłacone odsetki	812	1 756	493	911
Podatek dochodowy odroczoney	80	79	22	(38)
Zapłacony podatek dochodowy	(178)	(1 071)	106	(1 070)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 900	2 883	3 905	223
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	(192)	(285)	(229)	(238)
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych	-	-	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(1 693)	(5 432)	(4 392)	(7 708)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	475	2 801	163	163
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	(23)	(66)
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do sprzedaży	-	(237)	(144)	(414)
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-	-	-
Wydatki na nabycie jednostek zależnych (pomniejszone o przejęte środki pieniężne)	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych	-	-	-	-
Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych	-	-	-	-
Pożyczki udzielone	-	-	-	-
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	-	-	-	-
Otrzymane odsetki	-	-	-	-
Otrzymane dywidendy	-	-	-	-
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	(1 410)	(3 153)	(4 625)	(8 263)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	-	-	-	-
Nabycie akcji własnych	-	-	-	-
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	(301)	5 171	1 681	12 199
Spłaty kredytów i pożyczek	(686)	(3 902)	(789)	(5 146)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(365)	(742)	(300)	(557)
Odsetki zapłacone	(810)	(1 756)	(493)	(911)
Dywidendy wypłacone	-	-	-	-
Inne wpływy lub wydatki finansowe	-	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(2 162)	(1 229)	99	5 585
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	328	(1 499)	(621)	(2 455)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	3 654	5 481	4 398	6 232
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	3 982	3 982	3 777	3 777

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2008

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

WYBRANE DANE FINANSOWE WRAZ Z PRZELICZENIEM NA EUR

Wyszczególnienie	tys. PLN		tys. EUR	
	30.06.2008	30.06.2007	30.06.2008	30.06.2007
Przychody ze sprzedaży	93 222	77 968	26 806	20 259
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 321	4 597	1 530	1 194
Zysk (strata) brutto	3 809	3 662	1 095	952
Zysk (strata) netto przyp. akcjonariuszom Jed. Dominującej	2 817	2 554	810	664
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	2 883	223	829	58
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(3 153)	(8 263)	(907)	(2 147)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	(1 229)	5 585	(353)	1 451
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 499)	(2 455)	(431)	(638)
Aktywa razem	179 965	152 121	53 654	40 395
Zobowiązania długoterminowe	15 951	19 073	4 756	5 065
Zobowiązania krótkoterminowe	87 283	63 075	26 022	16 749
Kapitał własny przyp. akcjonariuszom Jed. Dominującej	76 731	69 973	22 876	18 581
Kapitał podstawowy	13 620	13 620	4 061	3 617
Liczba akcji	13 620 286	13 620 286	13 620 286	13 620 286
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,21	0,19	0,06	0,05
Rozwodniony zysk (strata) przypadający na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,21	0,19	0,06	0,05
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	5,63	5,14	1,68	1,36
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	5,63	5,14	1,68	1,36
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

POZYCJE POZABILANSOWE

Wyszczególnienie	na dzień 30.06.2008	na dzień 31.03.2008	na dzień 31.12.2007	na dzień 30.06.2007
Należności warunkowe:	-	-	-	-
Zobowiązania warunkowe:	31 866	31 714	31 950	29 940
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu):	28 981	28 642	28 647	26 705
- udzielonych gwarancji i poręczeń	28 981	28 642	28 647	26 705
Na rzecz jednostek pozostałych (z tytułu):	2 885	3 072	3 303	3 235
- udzielonych gwarancji i poręczeń	2 885	3 072	3 303	3 235

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2008

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

AKTYWA NA PODATEK ODROZCZONY		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	1 424	837
Zwiększenia/Zmniejszenia	100	30
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	1 524	867
REZERWY NA PODATEK ODROZCZONY		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	7 333	7 301
Zwiększenia/Zmniejszenia	(37)	35
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	7 296	7 336
ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚCI NIEMATERIALNE		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	-	-
Zwiększenia/Zmniejszenia	-	-
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	-	-
ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	-	-
Zwiększenia/Zmniejszenia	-	-
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	-	-
ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	-	-
Zwiększenia/Zmniejszenia	-	-
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	-	-
ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	188	128
Zwiększenia/Zmniejszenia	-	-
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	188	128
ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ZAPASÓW		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	511	-
Zwiększenia/Zmniejszenia	-	-
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	511	-

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2008

*Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)
Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)*

ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	2 479	2 453
Zwiększenia/Zmniejszenia	-	-
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	2 479	2 453
ZMIANY W WARTOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH REZERW NA ZOBOWIĄZANIA PRACOWNICZE		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	112	120
Zwiększenia/Zmniejszenia	-	-
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	112	120
ZMIANY W WARTOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH REZERW NA ZOBOWIĄZANIA PRACOWNICZE		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	437	384
Zwiększenia/Zmniejszenia	-	(41)
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	437	343
ZMIANY W WARTOŚCI POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH		
Wyszczególnienie	okres od 01.01.2008 do 30.06.2008	okres od 01.01.2007 do 30.06.2007
Odpisy aktualizujące na początek okresu	44	23
Zwiększenia/Zmniejszenia	(44)	-
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	-	23

Ślupsk, 14.08.2008 r.